
Concepto Ayuda a Subsidio

Sector 

(económico o 

social)

Beneficiario Monto Pagado

44105 X N/A SOCIAL ABELINO NAVA ELAUTERIA 350.00

44105 X N/A SOCIAL AGUILAR GUTIERREZ FELIX 190.00

44105 X N/A SOCIAL AGUIRRE DORANTES ADOLFA 1,290.00

44105 X N/A SOCIAL ALANIS MILAN YAZMIN 960.00

44105 X N/A SOCIAL ALCARAZ MARTINEZ FIDELINA 1,065.00

44105 X N/A SOCIAL ALEMAN MATA EMILIA 120.00

44105 X N/A SOCIAL ALONSO MARTINEZ FLORENCIA 4,400.00

44105 X N/A SOCIAL ALQUISIRA CORDOVA CANDELARIA 970.00

44105 X N/A SOCIAL ALTAMIRANO GUZMAN MA ELIZABETH 640.00

44105 X N/A SOCIAL ALVARADO RICO HERNANDEZ ADRIANA 215.00

44105 X N/A SOCIAL ALVAREZ HERNANDEZ MARGARITA 4,225.00

44105 X N/A SOCIAL ALVAREZ SOTELO ANDY OSMAR 320.00

44105 X N/A SOCIAL AMARO PORTILLO JUAN RAMON 2,935.00

44105 X N/A SOCIAL AMARO RIOFRIO GLORIA ATZBELDI 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL AMBROSIO HERNANDEZ VIANEY CELERINA 455.00

44105 X N/A SOCIAL AMEZCUA ZARCO ALFONSO 250.00

44105 X N/A SOCIAL ANAYA SANCHEZ HORTENSIA 215.00

44105 X N/A SOCIAL ANDABLO MARIAS MARTHA ELENA 575.00

44105 X N/A SOCIAL ANTUNEZ RAMOS VIANEY 3,090.00

44105 X N/A SOCIAL ANTUNEZ RAMOS YURIS SADAY 4,225.00

44105 X N/A SOCIAL ANZURES GARCIA KARINA 215.00

44105 X N/A SOCIAL ANZURES QUIROZ ESTHER 765.00

44105 X N/A SOCIAL ANZURES QUIROZ ISIDORO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL ANZUREZ MENDOZA FRANCISCO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL ARAGON ALONSO ARIEL IVAN 145.00

44105 X N/A SOCIAL ARAGON ALONSO CLARA ELENA 145.00

44105 X N/A SOCIAL ARAGON ROSAS KARLA JULISSA 1,125.00

44105 X N/A SOCIAL ARANDA CERVANTES PAULINA MONSERRAT 190.00

44105 X N/A SOCIAL ARANDA GILES FELICITAS 2,170.00

44105 X N/A SOCIAL ARCEÑO PERALTA EVANS ELIAZAR 5,565.00

44105 X N/A SOCIAL ARELLANO ESPEJO EMELIO 630.00

44105 X N/A SOCIAL ARELLANO RAYADO ESPERANZA GUADALUPE 700.00

44105 X N/A SOCIAL ARELLANO SALGADO YOLANDA 835.00

44105 X N/A SOCIAL ARENAS GARCÍA AARON EDUARDO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL ARIAS MELGAR ILSE MARÍA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL ARROYO BATISTA ESTEFANIA 960.00

44105 X N/A SOCIAL ARZATE VARELA ELVIRA 670.00

44105 X N/A SOCIAL ASCENCION CABAÑAS AMANDA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL AVELAR BARRANCO EDGAR GERMAN 6,670.00

44105 X N/A SOCIAL AVILA BARRANCO PATRICIA 4,500.00

44105 X N/A SOCIAL AVILEZ PEREZ SANTIAGO 3,920.00

44105 X N/A SOCIAL AYALA CARRILLO MARIA EUGENIA 1,450.00

44105 X N/A SOCIAL BACA GUTIERREZ MARINA 1,190.00

Ente Público: INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACIÓN PARA ADULTOS

Montos pagados por ayudas y subsidios
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44105 X N/A SOCIAL BAHENA ROGEL BLANCA MARIBEL 290.00

44105 X N/A SOCIAL BAHENA SALGADO JESUS EDUARDO 2,310.00

44105 X N/A SOCIAL BAHEZA LARIOS MARCO ANTONIO 1,460.00

44105 X N/A SOCIAL BAILÓN TORRES MIRIAM 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL BALBUENA LUNA MARGARITA 1,055.00

44105 X N/A SOCIAL BARANDA OROPEZA YULIANA 1,370.00

44105 X N/A SOCIAL BARBA GALLARDO VERONICA 1,150.00

44105 X N/A SOCIAL BARBAN BARRETO FLOR LORENA 3,435.00

44105 X N/A SOCIAL BARRERA CALDERON VIRIDIANA 2,260.00

44105 X N/A SOCIAL BARRETO GOLLOLARTE ESPERANZA 495.00

44105 X N/A SOCIAL BARRETO ORTEGA RICARDO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL BARRETO RAMIREZ LILIANA 620.00

44105 X N/A SOCIAL BARRIOS CASTREJON MARGARITA 2,745.00

44105 X N/A SOCIAL BAUTISTA CASTRO SUSANA 95.00

44105 X N/A SOCIAL BAUTISTA MENDEZ NADIA LIZETTE 1,730.00

44105 X N/A SOCIAL BELLO ACATITLAN ANGELINA 200.00

44105 X N/A SOCIAL BELLO ROJAS CYNTHIA ZAIRE 3,850.00

44105 X N/A SOCIAL BELTRAN CASTAÑEDA ELENA 480.00

44105 X N/A SOCIAL BENITEZ FIGUEROA AMAIRANY ITZEL 2,090.00

44105 X N/A SOCIAL BENITEZ FIGUEROA MICHELL JHOANA 7,500.00

44105 X N/A SOCIAL BENITEZ GARCIA AMYSADAI 120.00

44105 X N/A SOCIAL BOLAÑOS GARCIA MA FELIX 335.00

44105 X N/A SOCIAL BONIFACIO ARMAS DULCE SOFIA 340.00

44105 X N/A SOCIAL BONIFACIO DELGADO FELIPE 620.00

44105 X N/A SOCIAL BONILLA AGUILAR REMI 2,360.00

44105 X N/A SOCIAL BRAVO OLASCOAGA NEREIDA 1,365.00

44105 X N/A SOCIAL BUSTOS MARISCAL ELIZABETH 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL CABRERA GÓMEZ LETICIA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL CABRERA MENDEZ ROGELIO HERMELINDO 1,040.00

44105 X N/A SOCIAL CAIXBA OLVERA CESAR 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL CALDERON  HERNÁNDEZ MARÍA GUADALUPE 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL CALDERON CASTAÑEDA HUGO ARTURO 3,095.00

44105 X N/A SOCIAL CALDERON PEREZ JESSICA JANET 3,995.00

44105 X N/A SOCIAL CAMACHO GUDIÑO MA. GUADALUPE 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL CAMPOS GILES VERONICA 900.00

44105 X N/A SOCIAL CAMPOS MENDOZA ANDREA 190.00

44105 X N/A SOCIAL CAMPOS TEJEDA ADRIANA 1,680.00

44105 X N/A SOCIAL CAMPOS VÁZQUEZ GILBERTO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL CANDIA GONZALEZ ARTURO 2,660.00

44105 X N/A SOCIAL CANO CHONCOA TERESA 440.00

44105 X N/A SOCIAL CANO MORA CONCEPCIÓN 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL CAPULIN MUÑOZ MAYRA 2,235.00

44105 X N/A SOCIAL CARDENAS PALMA MYSHELLE TERESA 3,720.00
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44105 X N/A SOCIAL CARDOSO GUERRERO ISAMAR 5,880.00

44105 X N/A SOCIAL CARRANZA BENITEZ SANDRA 120.00

44105 X N/A SOCIAL CARRILLO GARCIA MARIA DEL PILAR 620.00

44105 X N/A SOCIAL CARVAJAL MONTES RICARDO 650.00

44105 X N/A SOCIAL CARVAJAL MONTES VIRGINIA 280.00

44105 X N/A SOCIAL CASIQUE GUTIERREZ ABRAHAM 5,265.00

44105 X N/A SOCIAL CASTAÑEDA TORRES JOSEFINA 1,700.00

44105 X N/A SOCIAL CASTAÑEDA TORRES STEPHANY AHIDEE 340.00

44105 X N/A SOCIAL CASTILLO CALDERON KENYA 2,800.00

44105 X N/A SOCIAL CASTILLO SANCHEZ JENNIFER MARGOT 2,430.00

44105 X N/A SOCIAL CASTILLO TRUJILLO ROSA ESTELA 575.00

44105 X N/A SOCIAL CASTREJON HERNANDEZ LAURA 2,175.00

44105 X N/A SOCIAL CASTREJÓN HUERTA DAYSI 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL CASTREJON HUERTA HUGO 4,480.00

44105 X N/A SOCIAL CASTREJON HUERTA JOSE LUIS 7,500.00

44105 X N/A SOCIAL CASTRO CONTRERAS CARMEN 890.00

44105 X N/A SOCIAL CASTRO QUINTANA ADELA 1,300.00

44105 X N/A SOCIAL CATALAN SANCHEZ JESUS 1,785.00

44105 X N/A SOCIAL CEDILLO RUIZ PABLO ANGEL 310.00

44105 X N/A SOCIAL CERON HERNANDEZ MARIA ISABEL 1,020.00

44105 X N/A SOCIAL CHAVEZ GARMA DOLORES GALDINA 215.00

44105 X N/A SOCIAL CHAVEZ GOMEZ PATRICIA 955.00

44105 X N/A SOCIAL CHEVES GARCIA JOSE CARLOS ALFREDO 340.00

44105 X N/A SOCIAL COBO CASTRO MA. ISABEL 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL CONTRERAS GARCIA MINERVA 4,485.00

44105 X N/A SOCIAL CONTRERAS MEJIA JUAN MARLON 120.00

44105 X N/A SOCIAL CORDOVA CARDENAS ANA LAURA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL CORIA BUSTOS FLORES MARYCARMEN 5,645.00

44105 X N/A SOCIAL CORONA PEREZ GUADALUPE YANET 1,610.00

44105 X N/A SOCIAL CORONEL SOLIS JOSE LUIS 1,635.00

44105 X N/A SOCIAL CORREA CORTEZ ROSA 4,400.00

44105 X N/A SOCIAL CORTES MENDEZ IRMA 1,710.00

44105 X N/A SOCIAL CORTES RAMIREZ LOURDES 630.00

44105 X N/A SOCIAL CRUZ ALARCON MOISES 285.00

44105 X N/A SOCIAL CRUZ ALDAMA MIGUEL 4,500.00

44105 X N/A SOCIAL CRUZ GARCIA ALICIA 600.00

44105 X N/A SOCIAL CRUZ GONZALEZ BLANCA ESTELA 385.00

44105 X N/A SOCIAL CRUZ MARTINEZ JUANITA 1,810.00

44105 X N/A SOCIAL CRUZ RODRIGUEZ EFRAIN 240.00

44105 X N/A SOCIAL CRUZ RODRÍGUEZ MAGALLY RUBI 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL DE LA CRUZ BLAS FRANCISCA 6,295.00

44105 X N/A SOCIAL DELGADO ALEMAN MA ELENA 1,020.00

44105 X N/A SOCIAL DIAZ BRAVO JUAN RICARDO 1,555.00
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44105 X N/A SOCIAL DIAZ SIERRA LETICIA 1,490.00

44105 X N/A SOCIAL DIRCIO BRITO MARIA DE LA LUZ 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL DOMINGUEZ BASILIO ELISA 765.00

44105 X N/A SOCIAL DOMINGUEZ LAGUNAS JENIFER ROSYBEL 500.00

44105 X N/A SOCIAL DOMINGUEZ PANTOJA MARIA TERESA 95.00

44105 X N/A SOCIAL DOMINGUEZ SANCHEZ MARIBEL 1,785.00

44105 X N/A SOCIAL DOMINGUEZ SANTIAGO BERNARDA DOMINGA 360.00

44105 X N/A SOCIAL DOMINGUEZ VELAZQUEZ LUZ MARGARITA 2,185.00

44105 X N/A SOCIAL DURAN GARCIA ZITA AURORA 1,050.00

44105 X N/A SOCIAL ESCAMILLA MORENO CLAUDIO SANTIAGO 700.00

44105 X N/A SOCIAL ESCAZAN DE LA CRUZ ISAAC 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL ESPINOZA HERRERA ERIKA 95.00

44105 X N/A SOCIAL ESTRADA HERNANDEZ MAYBERTO 250.00

44105 X N/A SOCIAL EVARISTO LARA SARA 1,370.00

44105 X N/A SOCIAL EVERARDO MARTINEZ SANTA 455.00

44105 X N/A SOCIAL FALCON SOSA FABIOLA 200.00

44105 X N/A SOCIAL FERNANDEZ FERNANDEZ ARACELI 1,080.00

44105 X N/A SOCIAL FERNANDEZ ROMAN MARIA ISABEL 1,010.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES ADRIAN DANIEL 2,540.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES ANDRADE ELIZABETH 2,135.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES BASAVE ROSALBA 1,350.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES GASPAR ROSA MARÍA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES MARTINEZ DIANA YAZMIN 1,390.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES MARTINEZ SALMA YOMIRA 2,745.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES MORALES LAURA 240.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES ORDOÑEZ ANGELICA 465.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES ROSAS VIRGINIA ALICIA 985.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES SALGADO GUILLERMINA 360.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES SANCHEZ PEDRO 190.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES VERGARA RICARDA 450.00

44105 X N/A SOCIAL FRANCO ESPINOZA CARLOTA 285.00

44105 X N/A SOCIAL FRANCO MARTINEZ CRISTINA 3,575.00

44105 X N/A SOCIAL FRANCO RODRIGUEZ CRISTIAN EDUARDO 380.00

44105 X N/A SOCIAL FRANCO RODRIGUEZ FLAVIO CESAR 710.00

44105 X N/A SOCIAL FUENTES LOPEZ JOSE ALBERTO 710.00

44105 X N/A SOCIAL GALAN FLORES AMADO 285.00

44105 X N/A SOCIAL GALARZA BARRERA LUCIA OTILIA 190.00

44105 X N/A SOCIAL GALARZA PLASCENCIA NOELIA 2,295.00

44105 X N/A SOCIAL GALICIA VISOSO DANIELA 570.00

44105 X N/A SOCIAL GALINDO ALBARRAN FRANCISCO JAVIER 2,605.00

44105 X N/A SOCIAL GALLARDO LEON JOSE MANUEL 1,880.00

44105 X N/A SOCIAL GALVAN CASTILLO MARIA DE JESUS 120.00

44105 X N/A SOCIAL GARCÍA ARAUJO ROSA FAUSTA 5,000.00
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44105 X N/A SOCIAL GARCIA AVILA LUIS JESUS 95.00

44105 X N/A SOCIAL GARCIA GAMA RUBEN OSVALDO 7,110.00

44105 X N/A SOCIAL GARCIA GUERRERO LORENA 240.00

44105 X N/A SOCIAL GARCIA HINOJOSA MA DEL CARMEN 240.00

44105 X N/A SOCIAL GARCÍA JIMENEZ KELLYN KRISTEL 2,800.00

44105 X N/A SOCIAL GARCIA LAGUNAS EDITH 550.00

44105 X N/A SOCIAL GARCIA LOZANO LILENI AZUCENA 6,950.00

44105 X N/A SOCIAL GARCIA LOZANO VICTORIA GABRIELA 310.00

44105 X N/A SOCIAL GARCIA PAREDES MARTHA OLIVIA 380.00

44105 X N/A SOCIAL GARCIA PEREZ MARIBEL 2,705.00

44105 X N/A SOCIAL GARCIA RAMIREZ ARMANDO 3,445.00

44105 X N/A SOCIAL GARDUÑO SANCHEZ JASMIN 1,070.00

44105 X N/A SOCIAL GARIBO GALLEGOS ROMELIA 1,840.00

44105 X N/A SOCIAL GILES VELEZ MATILDE 530.00

44105 X N/A SOCIAL GOMEZ LEON JOSE SALVADOR 3,345.00

44105 X N/A SOCIAL GOMEZ LOPEZ NEMESIO 340.00

44105 X N/A SOCIAL GOMEZ SALINAS THELMA KARINA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL GONZALEZ ABUNDIS MATILDE 570.00

44105 X N/A SOCIAL GONZALEZ AVILES YAHAIRA 350.00

44105 X N/A SOCIAL GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ NOELIA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL GONZALEZ GOMEZ FANNY MARIA 600.00

44105 X N/A SOCIAL GONZALEZ HERNANDEZ SOCORRO 2,180.00

44105 X N/A SOCIAL GORDILLO GUTIERREZ GUILLERMO 2,700.00

44105 X N/A SOCIAL GORDILLO MARTINEZ MARISOL 2,235.00

44105 X N/A SOCIAL GORMAN SANCHEZ ANGELICA 4,375.00

44105 X N/A SOCIAL GUADARRAMA BERNAL TOMASA 900.00

44105 X N/A SOCIAL GUADARRAMA ORTIZ DIANA ELIZABETH 2,645.00

44105 X N/A SOCIAL GUEMEZ VELAZQUEZ MARLENE 4,800.00

44105 X N/A SOCIAL GUILLERMO ALCOCER IGNACIA MARIA 695.00

44105 X N/A SOCIAL GUTIERREZ CONTRERAS AGUSTINA 250.00

44105 X N/A SOCIAL GUTIERREZ CRUZ ELIZABETH 840.00

44105 X N/A SOCIAL GUTIÉRREZ HIDALGO CYNTHIA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL GUTIERREZ MAGAÑA MANUEL 95.00

44105 X N/A SOCIAL GUTIÉRREZ MÉNDEZ  LILIA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL GUTIERREZ NERI ANGELICA VERONICA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL GUTIERREZ NERI GUADALUPE 215.00

44105 X N/A SOCIAL GUTIERREZ REYES ANGELA 1,000.00

44105 X N/A SOCIAL GUTIERREZ TABOADA SARAHI 6,670.00

44105 X N/A SOCIAL GUTIERREZ VARGAS MARIA FELIX 240.00

44105 X N/A SOCIAL GUTIERREZ VILLAMAR JUANA 215.00

44105 X N/A SOCIAL GUZMAN MARQUEZ ISABEL 340.00

44105 X N/A SOCIAL GUZMÁN QUINTANA BRENDA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ ASENCIO SARAI 815.00
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44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ BENITEZ MARIA ELENA 240.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ BENITEZ MARIO 1,320.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ CERVANTES JESUS 495.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ CLAUDIO GRACIELA 1,150.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ CRUZ IRENE 930.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ FLORES GUMERCINDA VERONICA 500.00

44105 X N/A SOCIAL HERNÁNDEZ GONZÁLEZ  ROSA ISELA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ MENA AZCARY JOSUE 120.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ MIRAFUENTES AURELIO ARTURO 2,105.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ ORTEGA ARTURO 2,605.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ RODRIGUEZ MARCELA 340.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ ROJAS ARTURO 2,320.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ ROJAS JOSE FELIPE 2,500.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ ROSAS SILVIA 1,300.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ RUIZ MARIBEL 3,780.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ SILICEO MARIA CRISTINA 8,315.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ VAZQUEZ VALERIA 615.00

44105 X N/A SOCIAL HERRERA CONTRERAS MARGARITA EUGENIA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL HERRERA ESTUDILLO ELDAA 315.00

44105 X N/A SOCIAL HERRERA JACINTO MARIA 1,645.00

44105 X N/A SOCIAL HUICOCHEA CASTREJON ROSA 215.00

44105 X N/A SOCIAL HURTADO PEREYRA PALOMA LIZBETH 215.00

44105 X N/A SOCIAL IZQUIERDO GUTIERREZ HORTENCIA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL JABANA PAREDES BRENDA 285.00

44105 X N/A SOCIAL JACINTO BERNABEL MARCELINA 1,040.00

44105 X N/A SOCIAL JAIMES MONTES DE OCA MARGARITA 790.00

44105 X N/A SOCIAL JAIMES PERALTA  SANTIAGO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL JIMÉNEZ BENÍTEZ ELISA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL JIMENEZ MARTINEZ ROMANA 4,375.00

44105 X N/A SOCIAL JIMENEZ NAJERA GUDELIA 525.00

44105 X N/A SOCIAL JIMENEZ RIVERA MIRIAM 2,465.00

44105 X N/A SOCIAL JIMENEZ VARGAS GUIDALTY BERENICE 405.00

44105 X N/A SOCIAL JUAREZ BURGOS CELIA 1,515.00

44105 X N/A SOCIAL JUAREZ CABRERA MARYTZELL 2,190.00

44105 X N/A SOCIAL JUAREZ MONTES JESSICA MONSERRAT 4,220.00

44105 X N/A SOCIAL JUAREZ PINEDA MA DEL REFUGIO ELIZABETH 950.00

44105 X N/A SOCIAL LAGUNAS VALPUESTA ISABEL 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL LARA GARCIA MARTHA 1,415.00

44105 X N/A SOCIAL LARA TIBURCIO OSIRIS 2,525.00

44105 X N/A SOCIAL LEAL ALBERTO SANDRA 595.00

44105 X N/A SOCIAL LEANA SOLIS DEISY 215.00

44105 X N/A SOCIAL LEGUIZAMO CASTAÑEDA SOFÍA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL LEON GARCIA JORGE ALFREDO 240.00
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44105 X N/A SOCIAL LEYVA AVILA ANTONIA 340.00

44105 X N/A SOCIAL LIEVANOS CASTRO MARIA DE LOS REMEDIOS CRUZ 1,715.00

44105 X N/A SOCIAL LONGARDO GONZALEZ GONZAGA 190.00

44105 X N/A SOCIAL LOPEZ BELLO MARIA DELFINA 680.00

44105 X N/A SOCIAL LOPEZ DE LA CRUZ CESAR AUGUSTO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL LOPEZ JIMENEZ GABRIELA ALEJANDRA 405.00

44105 X N/A SOCIAL LOPEZ MONTES ANTONIO 2,940.00

44105 X N/A SOCIAL LÓPEZ PEDROZA LOURDES MANUELA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL LUGO BELTRAN ANALID 610.00

44105 X N/A SOCIAL LUGO GARCIA MOISES 2,800.00

44105 X N/A SOCIAL LUNA ROMAN ZAIRA JOCELYN 120.00

44105 X N/A SOCIAL MACEDO MORALES REYNA 1,255.00

44105 X N/A SOCIAL MANCILLA CORTES MARIBEL 960.00

44105 X N/A SOCIAL MARTINEZ ARCE ANA BERTHA 1,000.00

44105 X N/A SOCIAL MARTINEZ FLORES RICARDO 770.00

44105 X N/A SOCIAL MARTINEZ GORDILLO EDGAR OMAR 700.00

44105 X N/A SOCIAL MARTINEZ MARIN MARIA DE LOS ANGELES 200.00

44105 X N/A SOCIAL MARTINEZ ORTIZ YAHIR EMMANUEL 240.00

44105 X N/A SOCIAL MARTINEZ PEÑA MARIA CRISTINA 920.00

44105 X N/A SOCIAL MARTINEZ PEREZ JOSE ANTONIO 450.00

44105 X N/A SOCIAL MARTINEZ PEREZ MAYRA VANESSA 95.00

44105 X N/A SOCIAL MARTÍNEZ RAMOS MARIA ISABEL 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL MARTÍNEZ SOLIS LUZ MARÍA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL MATIAS SANTIAGO ELSA ROSALBA 1,420.00

44105 X N/A SOCIAL MAUVOIS ROMERO MADININA 975.00

44105 X N/A SOCIAL MEDINA AYALA ADALBERTO 3,780.00

44105 X N/A SOCIAL MEJIA ROMERO MARI CRUZ 120.00

44105 X N/A SOCIAL MENA MORALES FRANCISCA 360.00

44105 X N/A SOCIAL MENDEZ CASTRO ROMAN 95.00

44105 X N/A SOCIAL MENDIBLE MENDOZA JULIA 1,215.00

44105 X N/A SOCIAL MENDOZA ALLENDE JUAN 215.00

44105 X N/A SOCIAL MENDOZA ALONSO MA ELENA 4,485.00

44105 X N/A SOCIAL MENDOZA CARREÑO ALBERTA 240.00

44105 X N/A SOCIAL MENESES CORTES ESPERANZA OFELIA 95.00

44105 X N/A SOCIAL MERIDA ROCHA ARNOLD ERANDY 1,200.00

44105 X N/A SOCIAL MERIDA ROCHA JATZIRI ARELY 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL MERIDA ROCHA LUIS ISRAEL 120.00

44105 X N/A SOCIAL MEZA RAZO JAZMIN 250.00

44105 X N/A SOCIAL MEZA RAZO SUSANA 720.00

44105 X N/A SOCIAL MINA CARRASCO SONIA 335.00

44105 X N/A SOCIAL MIRANDA GARCIA EDUARDO 10,040.00

44105 X N/A SOCIAL MIRANDA SANCHEZ CLAUDIA GUADALUPE 1,275.00

44105 X N/A SOCIAL MONDRAGON GARCIA MARIA CRISTINA 120.00



Concepto Ayuda a Subsidio

Sector 

(económico o 

social)

Beneficiario Monto Pagado

Ente Público: INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACIÓN PARA ADULTOS

Montos pagados por ayudas y subsidios

44105 X N/A SOCIAL MONTAÑO OLIVAR EDUARDO 335.00

44105 X N/A SOCIAL MONTES GARCIA DIANA 360.00

44105 X N/A SOCIAL MORA Y VERZAÑEZ OSCAR JAVIER 190.00

44105 X N/A SOCIAL MORALES GUTIÉRREZ DANIELA VYHANEY 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL MORALES RODAS JOSE JAIME 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL MORANCHEL PERALTA YULIANA 95.00

44105 X N/A SOCIAL MORENO GALICIA MARIA DEL CARMEN 95.00

44105 X N/A SOCIAL MORENO HERNANDEZ MOISES 200.00

44105 X N/A SOCIAL NAJERA MALDONADO ABIGAIL 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL NAVA ARELLANO EMMANUEL 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL NAVA TEJEDA MARIA JANET 2,660.00

44105 X N/A SOCIAL NAVARRETE RAMIREZ RUTH 1,930.00

44105 X N/A SOCIAL NAVARRO LEYVA IRMA 1,105.00

44105 X N/A SOCIAL NOYOLA MATEOS HANIEL GALILEA 240.00

44105 X N/A SOCIAL OLAC GONZÁLEZ ISRAEL 2,500.00

44105 X N/A SOCIAL OLAYO PARRA OLGA IVETTE 95.00

44105 X N/A SOCIAL OLIVARES FLORES ALEJO BERNABE 360.00

44105 X N/A SOCIAL OLIVEROS CERON ARACELI 370.00

44105 X N/A SOCIAL OLVERA OLVERA MARIA GUADALUPE 5,565.00

44105 X N/A SOCIAL ORDOÑEZ MARTINEZ NOHEMI DE JESUS 1,820.00

44105 X N/A SOCIAL OROPEZA RUEDA JOSUE JACOB 120.00

44105 X N/A SOCIAL ORTEGA FONSECA MARIA TERESA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL ORTEGA RODRIGUEZ MA DE LA LUZ 415.00

44105 X N/A SOCIAL ORTIZ FLORES MARCELINA 930.00

44105 X N/A SOCIAL ORTIZ JACOBO FERNANDO 2,295.00

44105 X N/A SOCIAL ORTÍZ PADILLA DANIEL ALBERTO MARTÍN 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL ORTIZ RAMIREZ GABRIEL 190.00

44105 X N/A SOCIAL ORTIZ RAMÍREZ MAURO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL OSORIO ALBAVERA MARIA GUADALUPE 640.00

44105 X N/A SOCIAL PACHECO ALONSO CHRISTIAN 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL PACHECO DELGADO MADY IVETT 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL PACHECO SÁNCHEZ MARIBEL AZUCENA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL PADILLA MONDRAGON MARIA ELVIRA 2,020.00

44105 X N/A SOCIAL PALACIOS NAJERA JUDITH 1,300.00

44105 X N/A SOCIAL PALACIOS SILVERIO SARAHI 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL PAREDES HERNANDEZ ELOISA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL PAREDES RAMOS ANA LAURA 3,010.00

44105 X N/A SOCIAL PARRA CÁRDENAS JASOND ALEJANDRO QUETZALCOATL 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL PASTOR RODRIGUEZ CATALINA 945.00

44105 X N/A SOCIAL PATRICIO SERRANO REBECA 605.00

44105 X N/A SOCIAL PEDRAZA TAPIA CARLOS 1,340.00

44105 X N/A SOCIAL PEÑA BAEZ MIGUEL ANGEL 620.00

44105 X N/A SOCIAL PEÑA ROGEL BERENICE DAMARIS 2,990.00
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44105 X N/A SOCIAL PEÑA VIVAS LEONARDO 3,445.00

44105 X N/A SOCIAL PERALTA ESCORCIA SERGIO 2,285.00

44105 X N/A SOCIAL PERALTA FLORES MARTHA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL PEREZ CARMONA DULCE 95.00

44105 X N/A SOCIAL PEREZ CARMONA MARTHA 2,935.00

44105 X N/A SOCIAL PEREZ CARREÑO MONICA BEATRIZ 340.00

44105 X N/A SOCIAL PEREZ CHAVEZ VERONICA CATALINA 95.00

44105 X N/A SOCIAL PEREZ RAMIREZ IVONNE 3,960.00

44105 X N/A SOCIAL PEREZ RAMIREZ JULIO CESAR 3,960.00

44105 X N/A SOCIAL PEREZ RIOS AISME 1,390.00

44105 X N/A SOCIAL PEREZ RIOS ELIZABETH BETANIA 1,750.00

44105 X N/A SOCIAL PEREZ SOL HAZIRI NIJAET 3,435.00

44105 X N/A SOCIAL PERFECTO CASTAÑEDA SILVINA 1,310.00

44105 X N/A SOCIAL PIMENTEL HUERTA REBECA IMELDA 705.00

44105 X N/A SOCIAL PINEDA SANTAMARÍA CARITINA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL PORCAYO HERNANDEZ ANA MAYRA 550.00

44105 X N/A SOCIAL PORTILLO HERRERA ALEJANDRA GENOVEVA 1,635.00

44105 X N/A SOCIAL PRADO PORFIRIO TEODORO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL PUENTES ZUÑIGA LAURA 3,435.00

44105 X N/A SOCIAL QUEZADA LINARES MIGUEL ANGEL 2,710.00

44105 X N/A SOCIAL QUINTERO MADRIGAL YENI ANAHI 250.00

44105 X N/A SOCIAL QUINTO VILLALOBOS MARIA EUGENIA 2,845.00

44105 X N/A SOCIAL RABADÁN CRUZ MARILU 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL RAMIREZ ARCOS MARIA DE LOURDES 1,345.00

44105 X N/A SOCIAL RAMIREZ BASTIDA YURIDIA 3,920.00

44105 X N/A SOCIAL RAMIREZ CASTRO ROCEICELA 2,280.00

44105 X N/A SOCIAL RAMIREZ FIGUEROA JORGE 2,260.00

44105 X N/A SOCIAL RAMIREZ GARCIA GUILLERMINA 885.00

44105 X N/A SOCIAL RAMIREZ GARIBO AURORA 6,950.00

44105 X N/A SOCIAL RAMIREZ RAMIREZ TERESA 910.00

44105 X N/A SOCIAL RAMOS ESTRADA ISRAEL 600.00

44105 X N/A SOCIAL RAMOS JUAREZ ANA LILIA 525.00

44105 X N/A SOCIAL RAMOS TAFOLLA PAULA 400.00

44105 X N/A SOCIAL RANGEL ESPINOZA LINETTE 1,020.00

44105 X N/A SOCIAL RAZO ZAMUDIO LUZ MARIA 120.00

44105 X N/A SOCIAL REBOLLEDO GARCIA MAURICIO 620.00

44105 X N/A SOCIAL RENDON CELIS CITLALLI 4,480.00

44105 X N/A SOCIAL RENDON LARA SAUL 1,265.00

44105 X N/A SOCIAL REYES MONTENEGRO JOSE ANTONIO 2,090.00

44105 X N/A SOCIAL RIOS BELTRAN DOLORES 1,020.00

44105 X N/A SOCIAL RIVAS AYALA JUANITA 215.00

44105 X N/A SOCIAL RIVAS ZAMORA IVAN OTNIEL 840.00

44105 X N/A SOCIAL RIVERA BETANZOS CRISTINA 2,235.00
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44105 X N/A SOCIAL RIVERA PAREDES ALMA MIRTHA 1,725.00

44105 X N/A SOCIAL RODRIGUEZ ABARCA KATHERINE 250.00

44105 X N/A SOCIAL RODRIGUEZ BELLO ZULY 1,210.00

44105 X N/A SOCIAL RODRIGUEZ GONZALEZ GRISELDA 1,635.00

44105 X N/A SOCIAL RODRIGUEZ MUJICA MA DEL ROSARIO 655.00

44105 X N/A SOCIAL RODRIGUEZ RENDON JUANA 290.00

44105 X N/A SOCIAL RODRIGUEZ RENDON MARIA DEL ROSARIO 690.00

44105 X N/A SOCIAL RODRIGUEZ REYES ELBA LUCERO 4,445.00

44105 X N/A SOCIAL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ YARELI 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL RODRIGUEZ RUBIO ARELI 95.00

44105 X N/A SOCIAL ROJAS GARCIA YOLANDA 430.00

44105 X N/A SOCIAL ROJAS ROJAS ITZEL 2,700.00

44105 X N/A SOCIAL ROMAN DOMINGUEZ ALMA ROSA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL ROMERO CORTES MIROSLAVA 1,165.00

44105 X N/A SOCIAL ROMERO CORTES PATRICIA 3,435.00

44105 X N/A SOCIAL ROQUE ARANDA DANIEL 1,350.00

44105 X N/A SOCIAL ROSALES BARRANCO MALENY 1,760.00

44105 X N/A SOCIAL ROSALES FLORES MARIA DE JESUS 2,105.00

44105 X N/A SOCIAL ROSALES ROJAS MARÍA ELIZABETH 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL ROSAS SALDAÑA LISBETH BERENICE 2,800.00

44105 X N/A SOCIAL ROSENDO ROMANO ISMAEL 1,745.00

44105 X N/A SOCIAL ROSSELL RUIZ JAQUELINE 2,360.00

44105 X N/A SOCIAL RUIZ GARCÍA IVAN 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL RUIZ GARCIA MICAELA 760.00

44105 X N/A SOCIAL RUIZ SANCHEZ YALID VARINIA 190.00

44105 X N/A SOCIAL RUVALCABA MORALES ROCIO 660.00

44105 X N/A SOCIAL SAAVEDRA ORTIZ VICTORIA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL SALAS MIRAFUENTES YULI AIME 975.00

44105 X N/A SOCIAL SALAZAR HERNANDEZ GEORGINA 680.00

44105 X N/A SOCIAL SALAZAR MARTINEZ EVA ESTHER 200.00

44105 X N/A SOCIAL SALDAÑA RODRIGUEZ KAREN ITZEL 600.00

44105 X N/A SOCIAL SALDIVAR MARTINEZ IGNACIO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL SALGADO ORTÍZ SANDRA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL SALGADO SALGADO LIDIA 455.00

44105 X N/A SOCIAL SALINAS OLIVARES SASHA RENATA 250.00

44105 X N/A SOCIAL SAMANO RODRIGUEZ LESLIE AZUCENA 200.00

44105 X N/A SOCIAL SANCHEZ AYALA ELOINA 3,180.00

44105 X N/A SOCIAL SANCHEZ AYALA YESENIA 530.00

44105 X N/A SOCIAL SANCHEZ CAZARES HORACIO 3,180.00

44105 X N/A SOCIAL SANCHEZ CHOCA HERIBERTA 285.00

44105 X N/A SOCIAL SANCHEZ OCAMPO MA DE JESUS 370.00

44105 X N/A SOCIAL SANCHEZ RODRIGUEZ YOLANDA 480.00

44105 X N/A SOCIAL SANCHEZ TRUJEQUE JESSICA PAOLA 240.00
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44105 X N/A SOCIAL SANCHEZ VAZQUEZ BRENDA MARGARITA 120.00

44105 X N/A SOCIAL SANCHEZ VILLEGAS AURELIA 480.00

44105 X N/A SOCIAL SANDOVAL ESPINOZA MA DEL CARMEN 745.00

44105 X N/A SOCIAL SANDOVAL MACEDO JAQUELINE 1,665.00

44105 X N/A SOCIAL SANTACRUZ PEÑALOZA MARIA DE LA CRUZ 95.00

44105 X N/A SOCIAL SANTAMARIA VELASCO VICTORIA ANAY 360.00

44105 X N/A SOCIAL SANTIAGO GARCIA RAMIRO 240.00

44105 X N/A SOCIAL SANTILÁN FLORES JAIRO ANTONIO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL SAUCEDO ESPINO ANAYELI 340.00

44105 X N/A SOCIAL SEGURA ANZALDO MIRIAM 360.00

44105 X N/A SOCIAL SERRANO MALAGON DANIA ITZEL 285.00

44105 X N/A SOCIAL SERRANO MALAGON MARIA LUISA 3,010.00

44105 X N/A SOCIAL SOLANO BASTIDA JUAN 1,610.00

44105 X N/A SOCIAL SOLANO VILLADA GRISELDA SARAI 1,985.00

44105 X N/A SOCIAL SOPEÑA UNTIVERIOS ERIKA 380.00

44105 X N/A SOCIAL SORIANO RAMOS SETELVAY 1,575.00

44105 X N/A SOCIAL SOTELO CONTRERAS RITO 1,640.00

44105 X N/A SOCIAL SOTELO PARRA ESTEBAN 2,800.00

44105 X N/A SOCIAL SUAREZ ALVAREZ ANALINE 2,460.00

44105 X N/A SOCIAL TABACO MENDEZ PATRICIA 670.00

44105 X N/A SOCIAL TAPIA MALDONADO DULCE ESPERANZA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL TAPIA PATRICIO ENRIQUE 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL TAPIA SANTIAGO HILDA TERESA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL TEJEDA ARIAS SOILA MARIA 1,020.00

44105 X N/A SOCIAL TEJEDA LARA ARACELI 950.00

44105 X N/A SOCIAL TELLEZ VAZQUEZ IRENE 2,320.00

44105 X N/A SOCIAL TEPOXTECO VILDOZOLA JOSE ISABEL 500.00

44105 X N/A SOCIAL TERRONES VAZQUEZ MARIA DE LOURDES 500.00

44105 X N/A SOCIAL TOLEDO ESQUIVEL MARLENE 200.00

44105 X N/A SOCIAL TOLEDO RÍOS JOSUE CHRISTIAN 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL TORRES CONTRERAS MARTHA ALEJANDRA 2,800.00

44105 X N/A SOCIAL TORRES DE LA TORRE ALMA EDITH 680.00

44105 X N/A SOCIAL TORRES DE LA TORRE GEORGINA ARACELI 730.00

44105 X N/A SOCIAL TORRES DE LA TORRE YOLANDA GUADALUPE 330.00

44105 X N/A SOCIAL TORRES LOPEZ ANA LIDIA 1,655.00

44105 X N/A SOCIAL TORRES MENDOZA ANA YERETH 955.00

44105 X N/A SOCIAL TORRES MENDOZA EVER 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL TORRES PEREZ MARGARITA 600.00

44105 X N/A SOCIAL TORRES PEREZ MINERVA 600.00

44105 X N/A SOCIAL TORRES VAZQUEZ YESENIA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL TRUJILLO MARTINEZ ADRIANA 480.00

44105 X N/A SOCIAL TUFIÑO DOMINGUEZ ADRIANA CRISTINA 1,660.00

44105 X N/A SOCIAL TZINTZUN CONTRERAS JOSÉ OCTAVIO 5,000.00



Concepto Ayuda a Subsidio

Sector 

(económico o 

social)

Beneficiario Monto Pagado

Ente Público: INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACIÓN PARA ADULTOS

Montos pagados por ayudas y subsidios

44105 X N/A SOCIAL VALDES YAÑEZ NOHEMI 2,525.00

44105 X N/A SOCIAL VALDEZ DE LA CRUZ ELSA ROCÍO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL VALENCIA GONZALEZ JESUS 250.00

44105 X N/A SOCIAL VALPUESTA PANTALEON ERIKA JATTZIN 4,445.00

44105 X N/A SOCIAL VARA GUTIERREZ ANA LUISA 240.00

44105 X N/A SOCIAL VARGAS CORONA ANA DAYSI 215.00

44105 X N/A SOCIAL VASQUEZ MENDEZ PAUL 95.00

44105 X N/A SOCIAL VASQUEZ SORIANO VICTORIA 385.00

44105 X N/A SOCIAL VAZQUEZ DE LA CRUZ CIRINO 600.00

44105 X N/A SOCIAL VAZQUEZ ESTRADA REVERIANO 805.00

44105 X N/A SOCIAL VAZQUEZ PEREZ RAUL 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL VAZQUEZ SALINAS PATRICIA 570.00

44105 X N/A SOCIAL VAZQUEZ TEODOCIO DULCE MARIA 3,720.00

44105 X N/A SOCIAL VAZQUEZ TORRES FRANCISCO JAVIER 920.00

44105 X N/A SOCIAL VEGA ACUÑA MARGARITA 1,115.00

44105 X N/A SOCIAL VEJAR DIAZ GUADALUPE KUALTZIN 940.00

44105 X N/A SOCIAL VELASCO PERALTA AARON 2,475.00

44105 X N/A SOCIAL VELAZQUEZ LOZA ALBERTINA AMPARO 4,605.00

44105 X N/A SOCIAL VELAZQUEZ TIERRAFRIA ANABEL ROMINA 1,330.00

44105 X N/A SOCIAL VERGARA GARCIA JOSE CRISTINO 990.00

44105 X N/A SOCIAL VERGARA MACEDO IDANIA YUNUEM 995.00

44105 X N/A SOCIAL VERGARA MACEDO INES SARAHI 3,130.00

44105 X N/A SOCIAL VERONA HERNANDEZ LUCILA 2,605.00

44105 X N/A SOCIAL VICENTE HERNANDEZ IRMA 670.00

44105 X N/A SOCIAL VIDAL FERNANDEZ ELEUTERIA 745.00

44105 X N/A SOCIAL VILLALVA RODRIGUEZ NANCY 1,100.00

44105 X N/A SOCIAL VISOSO SOLANO ENEDINA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL WONG PARTIDA LAURA GRACIELA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL XOXOCOTLA JIMENEZ VLADIMIR IVAN 2,280.00

44105 X N/A SOCIAL YAÑEZ IBARRA EDITH 1,210.00

44105 X N/A SOCIAL ZACATENCO MENDOZA NICOLAZA 715.00

44105 X N/A SOCIAL ZAMORANO ANDRES ELISA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL ZARCO MUCIÑO HAYDEE 955.00

44105 X N/A SOCIAL ABELINO NAVA ELAUTERIA 2,190.00

44105 X N/A SOCIAL ABRAHAN PACHECO MARIBEL 2,855.00

44105 X N/A SOCIAL ADAN BENÍTEZ MARINO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL AGUILAR TORRES SANDRA ISABEL 1,405.00

44105 X N/A SOCIAL AGUIRRE DORANTES ADOLFA 1,955.00

44105 X N/A SOCIAL ALANIS MILAN YAZMIN 2,965.00

44105 X N/A SOCIAL ALCARAZ MARTINEZ FIDELINA 335.00

44105 X N/A SOCIAL ALEMAN MATA EMILIA 120.00

44105 X N/A SOCIAL ALONSO MARTINEZ FLORENCIA 5,360.00

44105 X N/A SOCIAL ALQUISIRA CORDOVA CANDELARIA 600.00
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44105 X N/A SOCIAL ALTAMIRANO GUZMAN MA ELIZABETH 1,010.00

44105 X N/A SOCIAL ALVARADO RICO HERNANDEZ ADRIANA 370.00

44105 X N/A SOCIAL ALVAREZ HERNANDEZ MARGARITA 4,425.00

44105 X N/A SOCIAL ALVEAR GERARDO TANIA ABIGAIL 715.00

44105 X N/A SOCIAL AMARO PORTILLO JUAN RAMON 2,880.00

44105 X N/A SOCIAL AMARO RIOFRIO GLORIA ATZBELDI 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL AMBROSIO HERNANDEZ VIANEY CELERINA 1,005.00

44105 X N/A SOCIAL AMEZCUA ZARCO ALFONSO 350.00

44105 X N/A SOCIAL ANALCO SALINAS CRISTINA 1,190.00

44105 X N/A SOCIAL ANAYA SANCHEZ HORTENSIA 120.00

44105 X N/A SOCIAL ANDABLO MARIAS MARTHA ELENA 335.00

44105 X N/A SOCIAL ANTUNEZ GARCIA CITLALLI 95.00

44105 X N/A SOCIAL ANTUNEZ RAMOS VIANEY 2,255.00

44105 X N/A SOCIAL ANTUNEZ RAMOS YURIS SADAY 4,425.00

44105 X N/A SOCIAL ANZURES GARCIA KARINA 215.00

44105 X N/A SOCIAL ANZURES QUIROZ ESTHER 955.00

44105 X N/A SOCIAL ANZURES QUIROZ ISIDORO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL ANZUREZ MENDOZA FRANCISCO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL ARAGON ALONSO ARIEL IVAN 180.00

44105 X N/A SOCIAL ARAGON ALONSO CLARA ELENA 180.00

44105 X N/A SOCIAL ARAGON ROSAS KARLA JULISSA 240.00

44105 X N/A SOCIAL ARANDA GILES FELICITAS 1,945.00

44105 X N/A SOCIAL ARCEÑO PERALTA EVANS ELIAZAR 5,450.00

44105 X N/A SOCIAL ARELLANO ESPEJO EMELIO 1,000.00

44105 X N/A SOCIAL ARELLANO RAMIREZ MARIA ISABEL 380.00

44105 X N/A SOCIAL ARELLANO RAYADO ESPERANZA GUADALUPE 1,025.00

44105 X N/A SOCIAL ARELLANO SALGADO YOLANDA 935.00

44105 X N/A SOCIAL ARENAS GARCÍA AARON EDUARDO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL ARIAS MELGAR ILSE MARÍA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL ARISMENDI CASTREJON MARIA DEL PILAR 95.00

44105 X N/A SOCIAL ARZATE VARELA ELVIRA 1,290.00

44105 X N/A SOCIAL ASCENCION CABAÑAS AMANDA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL AVELAR BARRANCO EDGAR 5,110.00

44105 X N/A SOCIAL AVILA BARRANCO PATRICIA 4,500.00

44105 X N/A SOCIAL AVILEZ PEREZ SANTIAGO 3,375.00

44105 X N/A SOCIAL AYALA CARRILLO MARIA EUGENIA 2,665.00

44105 X N/A SOCIAL BAHENA ROGEL BLANCA MARIBEL 95.00

44105 X N/A SOCIAL BAHENA SALGADO JESUS EDUARDO 2,880.00

44105 X N/A SOCIAL BAHENA TORRES DELIA ESTHER 380.00

44105 X N/A SOCIAL BAHEZA LARIOS MARCO ANTONIO 1,440.00

44105 X N/A SOCIAL BAILÓN TORRES MIRIAM 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL BALBUENA LUNA MARGARITA 680.00

44105 X N/A SOCIAL BARANDA OROPEZA YULIANA 650.00
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44105 X N/A SOCIAL BARBA GALLARDO VERONICA 3,040.00

44105 X N/A SOCIAL BARBAN BARRETO FLOR LORENA 4,710.00

44105 X N/A SOCIAL BARRERA CALDERON VIRIDIANA 2,665.00

44105 X N/A SOCIAL BARRETO GOLLOLARTE ESPERANZA 320.00

44105 X N/A SOCIAL BARRETO ORTEGA RICARDO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL BARRETO RAMIREZ LILIANA 440.00

44105 X N/A SOCIAL BARRIOS CASTREJON MARGARITA 3,910.00

44105 X N/A SOCIAL BAUTISTA CASTRO SUSANA 1,240.00

44105 X N/A SOCIAL BAUTISTA CHAVEZ NANCY YALID 95.00

44105 X N/A SOCIAL BAUTISTA MENDEZ NADIA LIZETTE 1,150.00

44105 X N/A SOCIAL BELLO ACATITLAN ANGELINA 595.00

44105 X N/A SOCIAL BELLO ROJAS CYNTHIA ZAIRE 6,145.00

44105 X N/A SOCIAL BELTRAN CASTAÑEDA ELENA 490.00

44105 X N/A SOCIAL BENITEZ CENTENO LIDIA 240.00

44105 X N/A SOCIAL BENITEZ FIGUEROA MICHELL JHOANA 7,500.00

44105 X N/A SOCIAL BERNABE HERNANDEZ MA LUISA 95.00

44105 X N/A SOCIAL BOLAÑOS GARCIA MA FELIX 575.00

44105 X N/A SOCIAL BONIFACIO ARMAS DULCE SOFIA 1,330.00

44105 X N/A SOCIAL BONIFACIO DELGADO FELIPE 1,000.00

44105 X N/A SOCIAL BONILLA AGUILAR REMI 3,105.00

44105 X N/A SOCIAL BRAVO OLASCOAGA NEREIDA 2,755.00

44105 X N/A SOCIAL BUSTAMANTE LÓPEZ IDALIA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL BUSTOS MARISCAL ELIZABETH 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL CABALLERO CRESPO LILIANA 285.00

44105 X N/A SOCIAL CABRERA GÓMEZ LETICIA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL CABRERA HERNANDEZ ELISA 240.00

44105 X N/A SOCIAL CABRERA MENDEZ ROGELIO HERMELINDO 1,800.00

44105 X N/A SOCIAL CAIXBA OLVERA CESAR 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL CALDERON  HERNÁNDEZ MARÍA GUADALUPE 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL CALDERON CASTAÑEDA HUGO ARTURO 2,265.00

44105 X N/A SOCIAL CALDERON PEREZ JESSICA JANET 3,160.00

44105 X N/A SOCIAL CAMACHO GUDIÑO MA. GUADALUPE 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL CAMPOS GILES VERONICA 1,285.00

44105 X N/A SOCIAL CAMPOS MENDOZA ANDREA 240.00

44105 X N/A SOCIAL CAMPOS TEJEDA ADRIANA 1,580.00

44105 X N/A SOCIAL CAMPOS VÁZQUEZ GILBERTO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL CAMPOS VIDAL LUIS FERNANDO 195.00

44105 X N/A SOCIAL CANDIA GONZALEZ ARTURO 5,035.00

44105 X N/A SOCIAL CANO CHONCOA TERESA 2,520.00

44105 X N/A SOCIAL CANO MORA CONCEPCIÓN 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL CAPULIN MUÑOZ MAYRA 3,320.00

44105 X N/A SOCIAL CARDENAS PALMA MYSHELLE TERESA 2,750.00

44105 X N/A SOCIAL CARDENAS PIEDRA MA ISABEL 95.00
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44105 X N/A SOCIAL CARDOSO GUERRERO ISAMAR 480.00

44105 X N/A SOCIAL CARRANZA BENITEZ SANDRA 835.00

44105 X N/A SOCIAL CARRILLO GARCIA MARIA DEL PILAR 1,120.00

44105 X N/A SOCIAL CARRILLO TORRES DAVID 2,800.00

44105 X N/A SOCIAL CARVAJAL MONTES RICARDO 700.00

44105 X N/A SOCIAL CARVAJAL MONTES VIRGINIA 610.00

44105 X N/A SOCIAL CASIQUE GUTIERREZ ABRAHAM 3,420.00

44105 X N/A SOCIAL CASTAÑEDA TORRES JOSEFINA 1,340.00

44105 X N/A SOCIAL CASTILLO CALDERON KENYA 2,800.00

44105 X N/A SOCIAL CASTILLO SANCHEZ JENNIFER MARGOT 2,530.00

44105 X N/A SOCIAL CASTILLO TRUJILLO ROSA ESTELA 455.00

44105 X N/A SOCIAL CASTREJON ARROYO MA DEL CARMEN 910.00

44105 X N/A SOCIAL CASTREJON HERNANDEZ LAURA 2,095.00

44105 X N/A SOCIAL CASTREJÓN HUERTA DAYSI 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL CASTREJON HUERTA HUGO 6,030.00

44105 X N/A SOCIAL CASTREJON HUERTA JOSE LUIS 7,500.00

44105 X N/A SOCIAL CASTRO CONTRERAS CARMEN 340.00

44105 X N/A SOCIAL CASTRO QUINTANA ADELA 1,885.00

44105 X N/A SOCIAL CATALAN SANCHEZ JESUS 1,640.00

44105 X N/A SOCIAL CEDILLO RUIZ PABLO ANGEL 640.00

44105 X N/A SOCIAL CERON HERNANDEZ MARIA ISABEL 980.00

44105 X N/A SOCIAL CHAVEZ GARMA DOLORES GALDINA 95.00

44105 X N/A SOCIAL CHAVEZ GOMEZ PATRICIA 285.00

44105 X N/A SOCIAL COBO CASTRO MA. ISABEL 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL CONTRERAS GARCIA MINERVA 6,790.00

44105 X N/A SOCIAL CONTRERAS MEJIA JUAN MARLON 120.00

44105 X N/A SOCIAL CORDOVA CARDENAS ANA LAURA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL CORIA BUSTOS FLORES MARYCARMEN 3,830.00

44105 X N/A SOCIAL CORONA PEREZ GUADALUPE YANET 1,645.00

44105 X N/A SOCIAL CORONEL SOLIS JOSE LUIS 20.00

44105 X N/A SOCIAL CORREA CORTEZ ROSA 5,360.00

44105 X N/A SOCIAL CORTES MENDEZ IRMA 930.00

44105 X N/A SOCIAL CORTES RAMIREZ LOURDES 120.00

44105 X N/A SOCIAL CRUZ ALARCON MOISES 310.00

44105 X N/A SOCIAL CRUZ ALDAMA MIGUEL 4,500.00

44105 X N/A SOCIAL CRUZ GARCIA ALICIA 475.00

44105 X N/A SOCIAL CRUZ GONZALEZ BLANCA ESTELA 845.00

44105 X N/A SOCIAL CRUZ MARTINEZ JUANITA 3,110.00

44105 X N/A SOCIAL CRUZ RODRIGUEZ EFRAIN 240.00

44105 X N/A SOCIAL CRUZ RODRÍGUEZ MAGALLY RUBI 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL DE LA CRUZ BLAS FRANCISCA 3,850.00

44105 X N/A SOCIAL DE LA ROSA MORALES LUCERO MARIA MAGDALENA 1,280.00

44105 X N/A SOCIAL DELGADO ALEMAN MA ELENA 2,250.00
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44105 X N/A SOCIAL DIAZ BRAVO JUAN RICARDO 3,495.00

44105 X N/A SOCIAL DIAZ SIERRA LETICIA 940.00

44105 X N/A SOCIAL DIRCIO BRITO MARIA DE LA LUZ 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL DOMINGUEZ BASILIO ELISA 1,085.00

44105 X N/A SOCIAL DOMINGUEZ PANTOJA MARIA TERESA 595.00

44105 X N/A SOCIAL DOMINGUEZ SANCHEZ MARIBEL 1,640.00

44105 X N/A SOCIAL DOMINGUEZ SANTIAGO BERNARDA DOMINGA 1,300.00

44105 X N/A SOCIAL DOMINGUEZ VELAZQUEZ LUZ MARGARITA 795.00

44105 X N/A SOCIAL DURAN GARCIA ZITA AURORA 3,565.00

44105 X N/A SOCIAL ESCAMILLA MORENO CLAUDIO SANTIAGO 2,400.00

44105 X N/A SOCIAL ESCAZAN DE LA CRUZ ISAAC 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL ESPINOZA HERRERA ERIKA 1,190.00

44105 X N/A SOCIAL EVARISTO LARA SARA 1,410.00

44105 X N/A SOCIAL EVERARDO MARTINEZ SANTA 2,290.00

44105 X N/A SOCIAL FERNANDEZ FERNANDEZ ARACELI 1,440.00

44105 X N/A SOCIAL FERNANDEZ ROMAN MARIA ISABEL 2,355.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES ADRIAN DANIEL 500.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES ANDRADE ELIZABETH 2,240.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES BARRERA LINDSAY JOQUEBED 2,060.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES GARCIA BERTHA 610.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES GASPAR ROSA MARÍA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES LAGUNAS LUIS FERNANDO 1,580.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES MARTINEZ DIANA YAZMIN 1,770.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES MARTINEZ SALMA YOMIRA 3,910.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES MORALES LAURA 455.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES ORDOÑEZ ANGELICA 415.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES PACHECO ANGELICA 310.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES ROSAS VIRGINIA ALICIA 1,065.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES SALGADO GUILLERMINA 240.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES SÁNCHEZ ARMANDO JACOB 2,800.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES SANCHEZ PEDRO 845.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES VERGARA RICARDA 405.00

44105 X N/A SOCIAL FLORES VILLA ANA CECILIA 1,345.00

44105 X N/A SOCIAL FRANCISCO REGINO SOFIA 95.00

44105 X N/A SOCIAL FRANCO MARTINEZ CRISTINA 5,625.00

44105 X N/A SOCIAL FRANCO RODRIGUEZ CRISTIAN EDUARDO 380.00

44105 X N/A SOCIAL FRANCO RODRIGUEZ FLAVIO CESAR 1,440.00

44105 X N/A SOCIAL FUENTES LOPEZ JOSE ALBERTO 1,650.00

44105 X N/A SOCIAL GALAN FLORES AMADO 240.00

44105 X N/A SOCIAL GALARZA BARRERA LUCIA OTILIA 500.00

44105 X N/A SOCIAL GALARZA PLASCENCIA NOELIA 2,455.00

44105 X N/A SOCIAL GALICIA VISOSO DANIELA 405.00

44105 X N/A SOCIAL GALINDO ALBARRAN FRANCISCO JAVIER 2,850.00
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44105 X N/A SOCIAL GALLARDO LEON JOSE MANUEL 2,985.00

44105 X N/A SOCIAL GALVAN CASTILLO MARIA DE JESUS 335.00

44105 X N/A SOCIAL GARCÍA ARAUJO ROSA FAUSTA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL GARCIA AVILA LUIS JESUS 95.00

44105 X N/A SOCIAL GARCIA BURELA LUIS ANTONIO 300.00

44105 X N/A SOCIAL GARCIA GAMA RUBEN OSVALDO 3,150.00

44105 X N/A SOCIAL GARCIA GUERRERO LORENA 120.00

44105 X N/A SOCIAL GARCIA HINOJOSA MA DEL CARMEN 880.00

44105 X N/A SOCIAL GARCÍA JIMENEZ KELLYN KRISTEL 2,800.00

44105 X N/A SOCIAL GARCIA LOZANO LILENI AZUCENA 5,190.00

44105 X N/A SOCIAL GARCIA PALOMAREZ EFIGENIA 1,250.00

44105 X N/A SOCIAL GARCIA PAREDES MARTHA OLIVIA 345.00

44105 X N/A SOCIAL GARCIA PEREZ MARIBEL 815.00

44105 X N/A SOCIAL GARCIA RAMIREZ ARMANDO 3,040.00

44105 X N/A SOCIAL GARDUÑO SANCHEZ JASMIN 1,790.00

44105 X N/A SOCIAL GARIBO GALLEGOS ROMELIA 1,055.00

44105 X N/A SOCIAL GAYTAN DURAN JONATHAN DAVID 790.00

44105 X N/A SOCIAL GAYTAN RODRIGUEZ MA DEL ROSARIO 1,995.00

44105 X N/A SOCIAL GILES VELEZ MATILDE 795.00

44105 X N/A SOCIAL GOMEZ LEON JOSE SALVADOR 1,435.00

44105 X N/A SOCIAL GOMEZ LOPEZ NEMESIO 1,020.00

44105 X N/A SOCIAL GOMEZ SALINAS THELMA KARINA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL GOMEZ VELAZQUEZ LILIA 240.00

44105 X N/A SOCIAL GONZALEZ ABUNDIS MATILDE 95.00

44105 X N/A SOCIAL GONZALEZ AVILES YAHAIRA 780.00

44105 X N/A SOCIAL GONZALEZ CUEVAS GLORIA 1,770.00

44105 X N/A SOCIAL GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ NOELIA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL GONZALEZ GOMEZ FANNY MARIA 1,245.00

44105 X N/A SOCIAL GONZALEZ HERNANDEZ SOCORRO 3,175.00

44105 X N/A SOCIAL GONZALEZ RUIZ GERARDO GUSTAVO 240.00

44105 X N/A SOCIAL GORDILLO GUTIERREZ GUILLERMO 3,270.00

44105 X N/A SOCIAL GORDILLO MARTINEZ MARISOL 3,320.00

44105 X N/A SOCIAL GORMAN SANCHEZ ANGELICA 3,060.00

44105 X N/A SOCIAL GUADARRAMA BERNAL TOMASA 1,855.00

44105 X N/A SOCIAL GUADARRAMA ORTIZ DIANA ELIZABETH 1,250.00

44105 X N/A SOCIAL GUEMEZ VELAZQUEZ MARLENE 5,165.00

44105 X N/A SOCIAL GUILLERMO ALCOCER IGNACIA MARIA 335.00

44105 X N/A SOCIAL GUTIERREZ CRUZ ELIZABETH 480.00

44105 X N/A SOCIAL GUTIÉRREZ HIDALGO CYNTHIA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL GUTIÉRREZ MÉNDEZ  LILIA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL GUTIERREZ NERI ANGELICA VERONICA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL GUTIERREZ NERI GUADALUPE 885.00

44105 X N/A SOCIAL GUTIERREZ REYES ANGELA 215.00
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44105 X N/A SOCIAL GUTIERREZ TABOADA SARAHI 5,110.00

44105 X N/A SOCIAL GUTIERREZ VARGAS MARIA FELIX 945.00

44105 X N/A SOCIAL GUTIERREZ VILLAMAR JUANA 1,105.00

44105 X N/A SOCIAL GUZMAN MARQUEZ ISABEL 1,020.00

44105 X N/A SOCIAL GUZMÁN QUINTANA BRENDA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL GUZMAN QUINTANA NEHIEL 285.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ ASENCIO SARAI 720.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ BENITEZ MARIA ELENA 1,155.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ BENITEZ MARIO 2,240.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ CERVANTES JESUS 1,095.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ CLAUDIO GRACIELA 1,595.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ CRUZ IRENE 3,150.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ FLORES GUMERCINDA VERONICA 120.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ GONZALEZ ROSA ISELA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ HERRERA REBECA 380.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ MENA AZCARY JOSUE 120.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ MIRAFUENTES AURELIO ARTURO 1,625.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ ONOFRE FILIBERTO 190.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ ORTEGA ARTURO 2,850.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ RODRIGUEZ MARCELA 680.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ ROJAS ARTURO 2,610.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ ROJAS JOSE FELIPE 3,050.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ ROSAS SILVIA 285.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ RUIZ MARIBEL 2,960.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ SANCHEZ INOCENCIA 480.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ SILICEO MARIA CRISTINA 10,625.00

44105 X N/A SOCIAL HERNANDEZ VAZQUEZ VALERIA 215.00

44105 X N/A SOCIAL HERRERA CONTRERAS MARGARITA EUGENIA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL HERRERA ESTUDILLO ELDAA 190.00

44105 X N/A SOCIAL HERRERA JACINTO MARIA 1,435.00

44105 X N/A SOCIAL HUICOCHEA CASTREJON ROSA 695.00

44105 X N/A SOCIAL HURTADO PEREYRA PALOMA LIZBETH 1,295.00

44105 X N/A SOCIAL IZQUIERDO GUTIERREZ HORTENCIA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL JACINTO BERNABEL MARCELINA 1,380.00

44105 X N/A SOCIAL JAIMES MARCELO ESPERANZA 475.00

44105 X N/A SOCIAL JAIMES MONTES DE OCA MARGARITA 650.00

44105 X N/A SOCIAL JIMÉNEZ BENÍTEZ ELISA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL JIMENEZ MARTINEZ ROMANA 3,060.00

44105 X N/A SOCIAL JIMENEZ NAJERA GUDELIA 120.00

44105 X N/A SOCIAL JIMENEZ RIVERA MIRIAM 3,105.00

44105 X N/A SOCIAL JIMENEZ VARGAS GUIDALTY BERENICE 240.00

44105 X N/A SOCIAL JUAREZ BURGOS CELIA 1,825.00

44105 X N/A SOCIAL JUAREZ CABRERA MARYTZELL 1,465.00
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44105 X N/A SOCIAL JUAREZ DEL VALLE ZENAIDA 345.00

44105 X N/A SOCIAL JUAREZ MONTES JESSICA MONSERRAT 2,515.00

44105 X N/A SOCIAL JUAREZ PINEDA MA DEL REFUGIO ELIZABETH 690.00

44105 X N/A SOCIAL LAGUNAS VALPUESTA ISABEL 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL LARA GARCIA MARTHA 575.00

44105 X N/A SOCIAL LARA TIBURCIO OSIRIS 2,895.00

44105 X N/A SOCIAL LEAL ALBERTO SANDRA 765.00

44105 X N/A SOCIAL LEGUIZAMO CASTAÑEDA SOFÍA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL LEYVA AVILA ANTONIA 1,410.00

44105 X N/A SOCIAL LIEVANOS CASTRO MARIA DE LOS REMEDIOS CRUZ 1,830.00

44105 X N/A SOCIAL LOPEZ BELLO MARIA DELFINA 680.00

44105 X N/A SOCIAL LOPEZ DE LA CRUZ CESAR AUGUSTO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL LOPEZ JIMENEZ GABRIELA ALEJANDRA 500.00

44105 X N/A SOCIAL LOPEZ MONTES ANTONIO 2,880.00

44105 X N/A SOCIAL LÓPEZ PEDROZA LOURDES MANUELA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL LUGO BELTRAN ANALID 1,400.00

44105 X N/A SOCIAL LUGO GARCIA MOISES 3,430.00

44105 X N/A SOCIAL MANCILLA CORTES MARIBEL 2,400.00

44105 X N/A SOCIAL MARTINEZ AGUILAR SANDRA LILIANA 480.00

44105 X N/A SOCIAL MARTINEZ ARCE ANA BERTHA 970.00

44105 X N/A SOCIAL MARTINEZ ARIZA ROSENDA 95.00

44105 X N/A SOCIAL MARTINEZ FLORES RICARDO 1,220.00

44105 X N/A SOCIAL MARTINEZ GORDILLO EDGAR OMAR 700.00

44105 X N/A SOCIAL MARTINEZ GUTIERREZ MARTHA 2,240.00

44105 X N/A SOCIAL MARTINEZ LAGUNAS PETRA 250.00

44105 X N/A SOCIAL MARTINEZ MARIN MARIA DE LOS ANGELES 400.00

44105 X N/A SOCIAL MARTINEZ ORTIZ YAHIR EMMANUEL 120.00

44105 X N/A SOCIAL MARTINEZ PEÑA MARIA CRISTINA 945.00

44105 X N/A SOCIAL MARTINEZ PEREZ MAYRA VANESSA 120.00

44105 X N/A SOCIAL MARTÍNEZ RAMOS MARIA ISABEL 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL MARTÍNEZ SOLIS LUZ MARÍA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL MATIAS SANTIAGO ELSA ROSALBA 2,740.00

44105 X N/A SOCIAL MAUVOIS ROMERO MADININA 1,395.00

44105 X N/A SOCIAL MAYORGA VERONA SARAHI 465.00

44105 X N/A SOCIAL MEDINA AYALA ADALBERTO 2,960.00

44105 X N/A SOCIAL MEJIA ROMERO MARI CRUZ 910.00

44105 X N/A SOCIAL MENA MORALES FRANCISCA 335.00

44105 X N/A SOCIAL MENDEZ CASTRO ROMAN 990.00

44105 X N/A SOCIAL MENDIBLE MENDOZA JULIA 310.00

44105 X N/A SOCIAL MENDOZA ALLENDE JUAN 575.00

44105 X N/A SOCIAL MENDOZA ALONSO MA ELENA 3,535.00

44105 X N/A SOCIAL MENDOZA CARREÑO ALBERTA 2,855.00

44105 X N/A SOCIAL MENESES CORTES ESPERANZA OFELIA 525.00
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44105 X N/A SOCIAL MERIDA ROCHA ARNOLD ERANDY 3,380.00

44105 X N/A SOCIAL MERIDA ROCHA JATZIRI ARELY 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL MERIDA ROCHA LUIS ISRAEL 340.00

44105 X N/A SOCIAL MEZA RAZO JAZMIN 585.00

44105 X N/A SOCIAL MEZA RAZO SUSANA 120.00

44105 X N/A SOCIAL MIRANDA GARCIA EDUARDO 7,860.00

44105 X N/A SOCIAL MIRANDA SANCHEZ CLAUDIA GUADALUPE 845.00

44105 X N/A SOCIAL MONDRAGON GARCIA MARIA CRISTINA 2,515.00

44105 X N/A SOCIAL MONDRAGON MARTINEZ ALDAHIR UBALDO 1,160.00

44105 X N/A SOCIAL MONTAÑO OLIVAR EDUARDO 240.00

44105 X N/A SOCIAL MONTERO GALICIA MA BRENDA 240.00

44105 X N/A SOCIAL MONTES GARCIA DIANA 430.00

44105 X N/A SOCIAL MORA Y VERZAÑEZ OSCAR JAVIER 120.00

44105 X N/A SOCIAL MORALES BAHENA ANGELICA 1,635.00

44105 X N/A SOCIAL MORALES GUTIÉRREZ DANIELA VYHANEY 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL MORALES RODAS JOSE JAIME 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL MORENO HERNANDEZ MOISES 200.00

44105 X N/A SOCIAL MOSQUEDA TORRES NANCY SUJEI 1,160.00

44105 X N/A SOCIAL NAJERA MALDONADO ABIGAIL 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL NAVA ARELLANO EMMANUEL 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL NAVA TEJEDA MARIA JANET 5,035.00

44105 X N/A SOCIAL NAVARRETE RAMIREZ RUTH 3,940.00

44105 X N/A SOCIAL NOYOLA MATEOS HANIEL GALILEA 120.00

44105 X N/A SOCIAL OLAC GONZÁLEZ ISRAEL 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL OLAYO PARRA OLGA IVETTE 570.00

44105 X N/A SOCIAL OLIVARES FLORES ALEJO BERNABE 575.00

44105 X N/A SOCIAL OLIVEROS CERON ARACELI 340.00

44105 X N/A SOCIAL OLVERA OLVERA MARIA GUADALUPE 5,450.00

44105 X N/A SOCIAL ORDOÑEZ MARTINEZ NOHEMI DE JESUS 1,700.00

44105 X N/A SOCIAL ORTEGA CAZARES MONICA JANNET 240.00

44105 X N/A SOCIAL ORTEGA FONSECA MARIA TERESA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL ORTEGA RODRIGUEZ MA DE LA LUZ 320.00

44105 X N/A SOCIAL ORTIZ FLORES MARCELINA 1,395.00

44105 X N/A SOCIAL ORTIZ JACOBO FERNANDO 600.00

44105 X N/A SOCIAL ORTÍZ PADILLA DANIEL ALBERTO MARTÍN 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL ORTIZ RAMÍREZ MAURO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL OSORIO ALBAVERA MARIA GUADALUPE 600.00

44105 X N/A SOCIAL PACHECO ALONSO CHRISTIAN 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL PACHECO DELGADO MADY IVETT 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL PACHECO SÁNCHEZ MARIBEL AZUCENA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL PADILLA MONDRAGON MARIA ELVIRA 2,845.00

44105 X N/A SOCIAL PALACIOS NAJERA JUDITH 3,250.00

44105 X N/A SOCIAL PALACIOS SILVERIO SARAHI 5,000.00
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44105 X N/A SOCIAL PANTALEON VIVAR PORFIRIA 215.00

44105 X N/A SOCIAL PAREDES HERNANDEZ ELOISA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL PAREDES RAMOS ANA LAURA 2,460.00

44105 X N/A SOCIAL PARRA CÁRDENAS JASOND ALEJANDRO QUETZALCOATL 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL PASTOR RODRIGUEZ CATALINA 1,280.00

44105 X N/A SOCIAL PATRICIO SERRANO REBECA 1,440.00

44105 X N/A SOCIAL PEDRAZA TAPIA CARLOS 1,830.00

44105 X N/A SOCIAL PEÑA BAEZ MIGUEL ANGEL 950.00

44105 X N/A SOCIAL PEÑA ROGEL BERENICE DAMARIS 3,440.00

44105 X N/A SOCIAL PEÑA VIVAS LEONARDO 3,040.00

44105 X N/A SOCIAL PERALTA ESCORCIA SERGIO 1,460.00

44105 X N/A SOCIAL PERALTA FLORES MARTHA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL PEREZ CARMONA DULCE 1,150.00

44105 X N/A SOCIAL PEREZ CARMONA MARTHA 2,880.00

44105 X N/A SOCIAL PEREZ CARREÑO MONICA BEATRIZ 785.00

44105 X N/A SOCIAL PEREZ CHAVEZ VERONICA CATALINA 120.00

44105 X N/A SOCIAL PEREZ GUTIERREZ MONICA EDIDTH 190.00

44105 X N/A SOCIAL PEREZ RAMIREZ IVONNE 3,600.00

44105 X N/A SOCIAL PEREZ RAMIREZ JULIO CESAR 3,600.00

44105 X N/A SOCIAL PEREZ RIOS AISME 2,950.00

44105 X N/A SOCIAL PEREZ RIOS ELIZABETH BETANIA 1,400.00

44105 X N/A SOCIAL PEREZ SOL HAZIRI NIJAET 2,945.00

44105 X N/A SOCIAL PERFECTO CASTAÑEDA SILVINA 120.00

44105 X N/A SOCIAL PIMENTEL HUERTA REBECA IMELDA 600.00

44105 X N/A SOCIAL PINEDA SANTAMARÍA CARITINA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL PORCAYO HERNANDEZ ANA MAYRA 1,665.00

44105 X N/A SOCIAL PORTILLO HERRERA ALEJANDRA GENOVEVA 2,130.00

44105 X N/A SOCIAL PRADO PORFIRIO TEODORO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL PUENTES ZUÑIGA LAURA 4,710.00

44105 X N/A SOCIAL QUEZADA LINARES MIGUEL ANGEL 3,230.00

44105 X N/A SOCIAL QUINTO VILLALOBOS MARIA EUGENIA 3,165.00

44105 X N/A SOCIAL QUIROZ RIVERA ABIGAIL 790.00

44105 X N/A SOCIAL RABADÁN CRUZ MARILU 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL RAMIREZ ARCOS MARIA DE LOURDES 965.00

44105 X N/A SOCIAL RAMIREZ BASTIDA YURIDIA 3,375.00

44105 X N/A SOCIAL RAMIREZ CASTRO ROCEICELA 2,565.00

44105 X N/A SOCIAL RAMIREZ FIGUEROA JORGE 2,665.00

44105 X N/A SOCIAL RAMIREZ GARCIA GUILLERMINA 815.00

44105 X N/A SOCIAL RAMIREZ GARIBO AURORA 5,190.00

44105 X N/A SOCIAL RAMIREZ HERNANDEZ ESTELA 95.00

44105 X N/A SOCIAL RAMIREZ MENDEZ ROSA MARIA 360.00

44105 X N/A SOCIAL RAMIREZ RAMIREZ TERESA 310.00

44105 X N/A SOCIAL RAMOS ESTRADA ISRAEL 1,235.00
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44105 X N/A SOCIAL RANGEL ESPINOZA LINETTE 540.00

44105 X N/A SOCIAL RAZO ZAMUDIO LUZ MARIA 200.00

44105 X N/A SOCIAL REBOLLEDO GARCIA MAURICIO 920.00

44105 X N/A SOCIAL RENDON CELIS CITLALLI 1,935.00

44105 X N/A SOCIAL RENDON LARA SAUL 200.00

44105 X N/A SOCIAL REYES MONTENEGRO JOSE ANTONIO 3,165.00

44105 X N/A SOCIAL RIOS BELLO MARIA ELENA 500.00

44105 X N/A SOCIAL RIOS BELTRAN DOLORES 740.00

44105 X N/A SOCIAL RIVAS AYALA JUANITA 120.00

44105 X N/A SOCIAL RIVAS ZAMORA IVAN OTNIEL 1,175.00

44105 X N/A SOCIAL RIVERA BETANZOS CRISTINA 595.00

44105 X N/A SOCIAL RIVERA PAREDES ALMA MIRTHA 2,980.00

44105 X N/A SOCIAL RODRIGUEZ ABARCA KATHERINE 95.00

44105 X N/A SOCIAL RODRIGUEZ FLORES YESICA 250.00

44105 X N/A SOCIAL RODRIGUEZ GONZALEZ GRISELDA 20.00

44105 X N/A SOCIAL RODRIGUEZ MUJICA MA DEL ROSARIO 1,235.00

44105 X N/A SOCIAL RODRIGUEZ RENDON JUANA 1,090.00

44105 X N/A SOCIAL RODRIGUEZ RENDON MARIA DEL ROSARIO 720.00

44105 X N/A SOCIAL RODRIGUEZ REYES ELBA LUCERO 5,610.00

44105 X N/A SOCIAL RODRIGUEZ RODRIGUEZ DANIELA 4,285.00

44105 X N/A SOCIAL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ YARELI 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL RODRIGUEZ RUBIO ARELI 310.00

44105 X N/A SOCIAL ROJAS ANALCO RAQUEL 720.00

44105 X N/A SOCIAL ROJAS BARRAGAN FRANCISCA PATRICIA 1,795.00

44105 X N/A SOCIAL ROJAS ROJAS ITZEL 3,270.00

44105 X N/A SOCIAL ROMAN DOMINGUEZ ALMA ROSA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL ROMERO AGUILAR ALFA ALEJANDRA 795.00

44105 X N/A SOCIAL ROMERO CORTES MIROSLAVA 500.00

44105 X N/A SOCIAL ROMERO CORTES PATRICIA 2,945.00

44105 X N/A SOCIAL RONDEROS AGUILAR TULIA 120.00

44105 X N/A SOCIAL ROQUE ARANDA DANIEL 1,350.00

44105 X N/A SOCIAL ROSALES BARRANCO MALENY 2,080.00

44105 X N/A SOCIAL ROSALES FLORES MARIA DE JESUS 1,625.00

44105 X N/A SOCIAL ROSALES ROJAS MARÍA ELIZABETH 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL ROSAS SALDAÑA LISBETH BERENICE 2,800.00

44105 X N/A SOCIAL ROSENDO ROMANO ISMAEL 3,905.00

44105 X N/A SOCIAL ROSSELL RUIZ JAQUELINE 3,105.00

44105 X N/A SOCIAL ROSSELL RUIZ MARIA GUADALUPE 360.00

44105 X N/A SOCIAL RUIZ GARCÍA IVAN 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL RUIZ GARCIA MICAELA 190.00

44105 X N/A SOCIAL RUIZ SANCHEZ YALID VARINIA 195.00

44105 X N/A SOCIAL RUVALCABA MORALES ROCIO 1,590.00

44105 X N/A SOCIAL SAAVEDRA ORTIZ VICTORIA 5,000.00
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44105 X N/A SOCIAL SALAS APARICIO MARIA ISABEL 120.00

44105 X N/A SOCIAL SALAS MIRAFUENTES YULI AIME 95.00

44105 X N/A SOCIAL SALAZAR HERNANDEZ GEORGINA 990.00

44105 X N/A SOCIAL SALDAÑA RODRIGUEZ KAREN ITZEL 935.00

44105 X N/A SOCIAL SALDIVAR MARTÍNEZ IGNACIO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL SALDIVAR SANCHEZ DALILA 850.00

44105 X N/A SOCIAL SALGADO ORTÍZ SANDRA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL SALGADO SALGADO LIDIA 2,280.00

44105 X N/A SOCIAL SAMANO RODRIGUEZ LESLIE AZUCENA 1,095.00

44105 X N/A SOCIAL SANCHEZ AYALA ELOINA 5,060.00

44105 X N/A SOCIAL SANCHEZ AYALA YESENIA 1,020.00

44105 X N/A SOCIAL SANCHEZ CAZARES HORACIO 5,060.00

44105 X N/A SOCIAL SANCHEZ CHOCA HERIBERTA 120.00

44105 X N/A SOCIAL SANCHEZ GARCIA CELIA 380.00

44105 X N/A SOCIAL SANCHEZ HERNANDEZ SANDRA 1,690.00

44105 X N/A SOCIAL SANCHEZ MARTINEZ CAROLINA 2,585.00

44105 X N/A SOCIAL SANCHEZ RODRIGUEZ YOLANDA 120.00

44105 X N/A SOCIAL SANCHEZ TRUJEQUE JESSICA PAOLA 600.00

44105 X N/A SOCIAL SANDOVAL ESPINOZA MA DEL CARMEN 1,260.00

44105 X N/A SOCIAL SANDOVAL MACEDO JAQUELINE 785.00

44105 X N/A SOCIAL SANTAMARIA VELASCO VICTORIA ANAY 120.00

44105 X N/A SOCIAL SANTIAGO GARCIA RAMIRO 740.00

44105 X N/A SOCIAL SANTILÁN FLORES JAIRO ANTONIO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL SAUCEDO ESPINO ANAYELI 100.00

44105 X N/A SOCIAL SEGURA ANZALDO MIRIAM 575.00

44105 X N/A SOCIAL SERRANO MALAGON DANIA ITZEL 360.00

44105 X N/A SOCIAL SERRANO MALAGON MARIA LUISA 2,460.00

44105 X N/A SOCIAL SILVA BAENA MARIA DELFINA IRMA 285.00

44105 X N/A SOCIAL SOLANO BASTIDA JUAN 190.00

44105 X N/A SOCIAL SOLANO VILLADA GRISELDA SARAI 2,445.00

44105 X N/A SOCIAL SOPEÑA UNTIVERIOS ERIKA 1,055.00

44105 X N/A SOCIAL SORIANO BARRALES MAXIMINA ARACELI 1,685.00

44105 X N/A SOCIAL SORIANO RAMOS SETELVAY 1,380.00

44105 X N/A SOCIAL SOTELO CONTRERAS RITO 1,820.00

44105 X N/A SOCIAL SOTELO PARRA ESTEBAN 2,800.00

44105 X N/A SOCIAL STROBL TAMS KAREN 200.00

44105 X N/A SOCIAL SUAREZ ALVAREZ ANALINE 490.00

44105 X N/A SOCIAL TABACO MENDEZ PATRICIA 1,570.00

44105 X N/A SOCIAL TAPIA MALDONADO DULCE ESPERANZA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL TAPIA PATRICIO ENRIQUE 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL TAPIA SANTIAGO HILDA TERESA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL TEJEDA ARIAS SOILA MARIA 2,775.00

44105 X N/A SOCIAL TEJEDA LARA ARACELI 1,500.00
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44105 X N/A SOCIAL TELLEZ VAZQUEZ IRENE 2,610.00

44105 X N/A SOCIAL TERRONES VAZQUEZ MARIA DE LOURDES 1,150.00

44105 X N/A SOCIAL TOLEDO ESQUIVEL MARLENE 95.00

44105 X N/A SOCIAL TOLEDO RÍOS JOSUE CHRISTIAN 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL TORRES CONTRERAS MARTHA ALEJANDRA 2,800.00

44105 X N/A SOCIAL TORRES DE LA TORRE ALMA EDITH 640.00

44105 X N/A SOCIAL TORRES DE LA TORRE GEORGINA ARACELI 1,200.00

44105 X N/A SOCIAL TORRES DE LA TORRE YOLANDA GUADALUPE 340.00

44105 X N/A SOCIAL TORRES LOPEZ ANA LIDIA 4,290.00

44105 X N/A SOCIAL TORRES MENDOZA ANA YERETH 120.00

44105 X N/A SOCIAL TORRES MENDOZA EVER 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL TORRES PEREZ MARGARITA 350.00

44105 X N/A SOCIAL TORRES PEREZ MINERVA 350.00

44105 X N/A SOCIAL TORRES VAZQUEZ YESENIA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL TRIMBLE LOZANO ELIZABETH 700.00

44105 X N/A SOCIAL TRUJILLO MARTINEZ ADRIANA 720.00

44105 X N/A SOCIAL TUFIÑO DOMINGUEZ ADRIANA CRISTINA 1,340.00

44105 X N/A SOCIAL TURIJAN TOVAR PAOLA YAZMIN 430.00

44105 X N/A SOCIAL TZINTZUN CONTRERAS JOSÉ OCTAVIO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL URIBE LAZARO MARIA DE LA LUZ 2,185.00

44105 X N/A SOCIAL VALDES YAÑEZ NOHEMI 2,895.00

44105 X N/A SOCIAL VALDEZ DE LA CRUZ ELSA ROCÍO 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL VALENCIA GONZALEZ JESUS 410.00

44105 X N/A SOCIAL VARA GUTIERREZ ANA LUISA 500.00

44105 X N/A SOCIAL VARGAS CORONA ANA DAYSI 95.00

44105 X N/A SOCIAL VARGAS GIL JUDITH 5,610.00

44105 X N/A SOCIAL VARGAS VALENTIN GEMA 95.00

44105 X N/A SOCIAL VASQUEZ SORIANO VICTORIA 285.00

44105 X N/A SOCIAL VAZQUEZ ESTRADA REVERIANO 1,015.00

44105 X N/A SOCIAL VÁZQUEZ PÉREZ RAUL 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL VAZQUEZ SALINAS PATRICIA 190.00

44105 X N/A SOCIAL VAZQUEZ SANCHEZ MA CRISTINA 980.00

44105 X N/A SOCIAL VAZQUEZ TEODOCIO DULCE MARIA 2,750.00

44105 X N/A SOCIAL VAZQUEZ TORRES FRANCISCO JAVIER 1,120.00

44105 X N/A SOCIAL VEGA ACUÑA MARGARITA 760.00

44105 X N/A SOCIAL VELASCO PERALTA AARON 910.00

44105 X N/A SOCIAL VELAZQUEZ LINARES SANDRA NAYELI 980.00

44105 X N/A SOCIAL VELAZQUEZ LOZA ALBERTINA AMPARO 4,235.00

44105 X N/A SOCIAL VELAZQUEZ TIERRAFRIA ANABEL ROMINA 1,850.00

44105 X N/A SOCIAL VERGARA GARCIA JOSE CRISTINO 1,790.00

44105 X N/A SOCIAL VERGARA MACEDO IDANIA YUNUEM 690.00

44105 X N/A SOCIAL VERGARA MACEDO INES SARAHI 3,070.00

44105 X N/A SOCIAL VERONA HERNANDEZ LUCILA 2,040.00
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44105 X N/A SOCIAL VICENTE HERNANDEZ IRMA 360.00

44105 X N/A SOCIAL VIDAL FERNANDEZ ELEUTERIA 190.00

44105 X N/A SOCIAL VILLALVA RODRIGUEZ NANCY 1,415.00

44105 X N/A SOCIAL VISOSO SOLANO ENEDINA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL WONG PARTIDA LAURA GRACIELA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL XOXOCOTLA JIMENEZ VLADIMIR IVAN 2,565.00

44105 X N/A SOCIAL YAÑEZ IBARRA EDITH 4,195.00

44105 X N/A SOCIAL ZACATENCO MENDOZA NICOLAZA 580.00

44105 X N/A SOCIAL ZAMORANO ANDRES ELISA 5,000.00

44105 X N/A SOCIAL ZARCO MUCIÑO HAYDEE 695.00

44105 X N/A SOCIAL ZEFERINO JORGE FABIOLA 2,060.00

44105 X N/A SOCIAL ZITLALAPA TZOMPANTZI DEISSI 5,000.00


